
Estado do Rio de Janeiro
  Câmara Municipal de
Bom Jardim

BOLETIM  INFORMATIVO OFICIAL, 30/05/2025 -Nº157 - 6º ANO

Informativo eletrônico
 Foto: Câmara Municipal de Bom Jardim

Poder Legislativo Municipal
   de Bom Jardim-RJ

EXPEDIENTE
ÓRGÃO OFICIAL DO  PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL DE BOM JARDIM -RJ
CRIADO PELA LEI MUNICIPAL Nº 1.589 DE 14 DE AGOSTO DE 2020.

Endereço: Praça Cel. Monerat, 252 - Centro, Bom Jardim -RJ.  Telefone:(22) 2566-2030
Responsável: Presidência da Câmara Municipal de Bom Jardim-RJ 

Editoração e Diagramação: O Macuco Editora de Jornais e Livros Ltda-ME
Jornalista responsável -Elisangela de Paiva, Mtb/RJ:32.231



Nº157 - 30/05/2025 - Publicações Oficiais da Câmara Municipal de Bom Jardim                                                                                                                                                      02

   Estado do Rio de Janeiro
   Câmara Municipal de Bom Jardim

                                               PORTARIA N° 010/2025

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BOM JARDIM, no uso de suas atribuições legais, e considerando o art. 41, §1° e 
§4°, Inciso III, da Constituição Federal, acrescentado pela Emenda Constitucional n° 19 de 04 de junho de 1998 e considerando 
o art. 20, inciso I a V da Lei Complementar n° 01 de 19 de junho de 1991, Estatuto dos Servidores Públicos Municipais, 

                                                     RESOLVE:

Art. 1°  - DESIGNAR, sob a presidência da primeira, as servidoras abaixo relacionadas, para constituírem a COMISSÃO ESPECIAL 
DE AVALIAÇÃO DE DESEMPENHO DO SERVIDOR NOMEADO EM VIRTUDE DA APROVAÇÃO E CLASSIFICAÇÃO NO 
CONCURSO PÚBLICO 001/2022, o qual se encontra em estágio probatório, no qual a aptidão e capacidade do mesmo serão 
avaliados, conforme critérios estabelecidos na Lei Complementar n° 01 de 19 de junho de 1991 - Estatuto dos Servidores 
Públicos Municipais (assiduidade, disciplina, capacidade de iniciativa, produtividade e responsabilidade).

        NOME CARGO

LEILMA DE OLIVEIRA SILVA TÉCNICO EM CONTABILIDADE

GLACIETE VIEIRA SEIXAS AUXILIAR  DE SERVIÇOS 
GERAIS

NATHALIA STUTZ AMARAL AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Art. 2° - Revogam-se as disposições em contrário.

 Registre-se, publique-se, cumpra-se.

         CÂMARA MUNICIPAL DE BOM JARDIM, EM 28 DE MAIO DE 2025

                       



Nº157 - 30/05/2025 - Publicações Oficiais da Câmara Municipal de Bom Jardim                                                                                                                                               03



Nº157 - 30/05/2025 - Publicações Oficiais da Câmara Municipal de Bom Jardim                                                                                                                                                    04



Nº157- 30/05/2025 - Publicações Oficiais da Câmara Municipal de Bom Jardim                                                                                                                                                  05



Nº157 - 30/05/2025 - Publicações Oficiais da Câmara Municipal de Bom Jardim                                                                                                                                                 06


